ГЛАВА РУЗСКОГО ГОР_ОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, #, 0!. Zа: q жп Г,У2о

О назначении и проведении схода граждан по выдвижений кандидатуры
старосты сельского населенного пункта д. Белобородово на территории

Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 JYs131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Законом
Московской области от |7.07.20|8 Ns|24l2018-ОЗ кО старостах сельских населенных
пунктов в Московской области>, решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 25.09.2019 Ns405/42 (О принятии Полоrкения о

старостах сельских населенных пунктов Рузского городского округа Московской
области>>, решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области
от 28.|0.2020 Jrгs501/57 <о принятии порядка подготовки и проведения схода гра}кдан

на территории Рузского городского округа Московской области>, руководствуясЬ
Уставом Рузского городского округа, постановляю :

1.Назначить и провести сход грая(дан по вопросу выдви)Itения кандидатуры
старосты сельского населенного rrункта д. Белобородово на территории Рузского
городского округа Московской области.

2.Утверлить дату, время и место проведения схода граждан: (01) ноября 2024 г. в
17:00 ч., у дома J\b 15 в д. Белобородово Рузского городского округа МосковскоЙ
области.

З. Назначить уполномоченным органом Администрации Рузского городского округа
Московской области ответственным за подготовку и проведения схода граждан
территори€Lльное управление Администрации Рузского городского округа Московской
области (Харитонов В.А.).

4. Назначить начальника территори€tпьного подр€Lзделения Старорузский
Администрации Рузского городского округа Толкачёва Григория Анатольевича
ответственным за подготовку и проведение схода гра}кдан.

5. Опубликоватъ настоящее постановление в сетевом издании - официальном сайте
Рузского городского округа Московской области
телекоммуникационной сети <Интернет)) : RUZAREGION.RU.

в информационно-

6. Контроль за испол ого постановления оставляю за собой.

Н.Н. Пархоменко

р 008878 *

Глава городского окр